F°99^{to}***Incipiunt consilia ad camerarios Crete pertinentia.***

1. Vendant militiam Rizardi et omnia sua.
- Cancellatum inueni.

1

2. Non emant aliquid a communi nec uendant communi.
Millesimo ducentesimo LXXXXII, die XXVIII Junii.

Capta fuit pars quod addatur in capitulari camerariorum Crete, quod non possint aliquid emere a communi, nec aliquid uendere communi, nec emere aliquos denarios qui debeant dari per commune alicui, nec stare ad recipiendum aliquid a communi pro aliqua persona nec mittere aliquam suam barcham pro naulo in seruitium communis.

3. Non habeant mercatum et habeant libras CC. in anno.
Millesimo ducentesimo LXXXXIII, die VIII Julii.

Capta fuit pars, quod sicut camerarii Crete habebant yperpra CL. in anno pro sallario, pro quolibet et poterant facere mercatum, ita debeant decetero habere yperpera cc. in anno, et non possint facere nec fieri facere mercatum per se uel per alios aliquo modo uel ingenio et cum illa commissione que uidebitur. Et si consilium est contra sit reuocatum.

4. Deposita non possint tolli de camerlengaria.
Eodem millesimo, die XXVI Julii.

Capta fuit pars, quod comendarie que ponuntur in camerlengaria Crete non possint inde tolli nec per mutuum, nec aliter, nisi secundum formam recordationum ipsarum commendariarum.

Item quod sicut redditus comercli Crete, expenditur in aptatione moli, et portus ita etiam debeat expendi in aptatione domorum de super ruga magistra secundum discretionem duche et consiliariorum. Et non possit expendi dictum kommerclum in aliud quam in predictis molo, portu et domibus ruga magistre.

4

**Διατάξεις ἀφορῶσαι τοὺς διοριζομένους ὑπὸ τοῦ Δόγου, τῶν συμβούλων,
τῶν προέδρων καὶ τῶν 40 καὶ ὑπὸ τῆς Γερουσίας.**

4ον Δύναται νὰ πιραχωρηθῇ σῖτος εἰς τοὺς φέκτορας καὶ τοὺς στρατιωτικοὺς ἡμῶν. 1283, Σεπτεμβρίου 25.

5